PAGE

проект

Совет города Кукмор
 Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

 РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение  Совета города Кукмор от  15.12.2017г. №31 «О бюджете г.Кукмор Кукморского муниципального района  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

         Рассмотрев представленные Руководителем Исполнительного комитета города Кукмор Нотфуллиным Р.Ф.  изменения в бюджет г. Кукмор Кукморского муниципального района на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов,  Совет  города Кукмор решил:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

 1. Утвердить основные характеристики бюджета  поселения на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  поселения в сумме  70371577,75 рублей;

2) общий объем расходов бюджета  поселения в сумме  72460331,05  рублей.

   2. Утвердить основные характеристики  бюджета  поселения на 2019 год и на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  поселения на 2019 год в сумме 46867000,00 рублей и на 2020 год в сумме 48251850,46  рублей;

2) общий объем расходов бюджета  поселения на 2019 год в сумме 46867000,00 рублей и на 2020 год в сумме 48251850,46  рублей.

    3.Установить источники финансирования дефицита бюджета поселения:

на 2018 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

на 2019 год  и на 2020 год согласно приложению №2  к настоящему Решению.»

Изменить источники финансирования дефицита бюджета  поселения на 2018 год согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Изменить  поступление доходов  бюджета  поселения на 2018 год согласно приложению №2 к настоящему Решению.

3. Изменить ведомственную структуру расходов бюджета  поселения  на 2018 год согласно приложению №3 к настоящему Решению.

 Мэр города Кукмор                                                   С.Д.Димитриев
7